1

2025年 9月 25日

各  位

不動産投資信託証券発行者名

東 京 都 千 代 田 区 丸 の 内 一 丁 目 1 1 番 1 号

ラ サ ー ル ロ ジ ポ ー ト 投 資 法 人

代表者名 執  行  役  員   地 紙  平

（コード番号：3466）

資産運用会社名

ラ サ ー ル R E I T ア ド バ イ ザ ー ズ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   地 紙  平

問合せ先  財 務 部 長   山田  尚生

 （TEL．03－6778－5400）

資産運用会社における取締役の異動に関するお知らせ

ラサールロジポート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する資産運

用会社であるラサール REIT アドバイザーズ株式会社は、本日付の取締役会決議において、新たな取締役

の選任について臨時株主総会に付議することを決定し、その後開催された本日付の臨時株主総会において

当該議案が可決されましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

取締役の異動（2025年 9月 25日付）

退任取締役（常勤）  石田
い し だ

 大輔
だいすけ

就任取締役（常勤） 齋藤
さいとう

 正明
まさあき

狩屋
か り や

 翔
しょう

就任取締役（非常勤） スティーブン・ヒョン・キム

なお、本件に関しては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用される法令・規則等に従い、

必要な届出等の手続きを行います。

なお、就任取締役の略歴は、別紙のとおりです。

以 上

*本投資法人のホームページアドレス：https://lasalle-logiport.com/

https://lasalle-logiport.com/

2

（別紙）

新任者略歴

役職名 氏名 主要略歴

取締役

（常勤）
齋藤 正明

2008年 4月

2008年 6月

2009年 3月

2014年 8月

2015年 4月

2024年12月

2025年 9月

パシフィックマネジメント株式会社

パシフィックインベストメント株式会社（現 クッシュマ

ン・アンド・ウェイクフィールド・アセットマネジメン

ト株式会社） 出向

パシフィックインベストメント株式会社（現 クッシュマ

ン・アンド・ウェイクフィールド・アセットマネジメン

ト株式会社） 転籍

ラサール不動産投資顧問株式会社

ラサール REITアドバイザーズ株式会社 出向

資産投資部

同社 資産投資部長

同社 取締役資産投資部長（現任）

取締役

（常勤）
狩屋 翔

2009年 4月

2009年12月

2016年11月

2017年 2月

2019年 9月

2024年10月

2025年 9月

東京急行電鉄株式会社（現 東急株式会社）

東急リアル・エステート・インベストメント・マネジメ

ント株式会社 出向

東京急行電鉄株式会社（現 東急株式会社）

ダイヤモンド・リアルティ・マネジメント株式会社

ラサール不動産投資顧問株式会社

ラサール REITアドバイザーズ株式会社 出向

資産運用部

同社 私募ファンド部長

同社 取締役私募ファンド部長（現任）

取締役

（非常勤）

スティーブン・

ヒョン・キム

1999年10月

2000年12月

2004年 9月

2008年10月

2012年 4月

2013年10月

2017年 5月

2025年 9月

Merrill Lynch & Co., Inc. （現 Bank of America

Corporation）（米国）

Deutsche Bank, AG（香港、韓国）

Lehman Brothers Holdings Inc.（香港）

Nomura International (Hong Kong) Limited（香港）

Bellevue Capital Management（米国）

LaSalle Investment Management Co., Ltd.（韓国）

Managing Director

LaSalle Investment Management Co., Ltd.（韓国）

Representative Director（現任）

ラサール REITアドバイザーズ株式会社

取締役（現任）